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Mira Street ar en stolparmatur med en langsgaende ljusbild, optimal fér vagbelysning. Ljusférdelningen ar anpassad for
att ge en sakert upplyst vag och aven belysa vid sidan av for att upptacka rorelse i omgivningen. Mira ar en modulart
uppbyggd armatur med en servicelucka for verktygslost utbyte av drivdon, LED-modul och optik vilket gér den enkel att
underhalla och uppgradera om behov finns for framtiden. Armaturhus av atervunnet aluminium med front av hardat
glas. Armaturen ar forberedd med D4i drivdon och sockel (Zhaga Bok18) pa ovansidan for att driva en kombinerad
nod/rorelsesensor som bestalls separat. Med Zhaga-D4i i armaturerna ar man férberedd for kommande innovativa
digitala tjanster och nya sensorer. Med hjalp av noder kan man sedan styra en individuell armatur eller grupper av
armaturer. Valjer man ingen kommunikation/nod direkt kommer armaturen som standard sanka ljusflédet vissa tider
under natten da armaturen har inbyggd nattsénkning (AN), armaturen dimras ned enl. férinstallda intervall genom att
berékna hur lang tid armaturen &r tand. Nattsankningen anpassar sig efter arstiden om man anvander t.ex Astro ur
eller ljusrela for att tdnda och slacka armaturen. Ger ca 30% energibesparing under en arscykel i férhallande till om
armaturen lyser max utan nattsdnkning. For montage pa rakstolpe eller med arm @ 60 mm. Adapter for @ 48 mm finns
som tillbehor, bestalls separat E77 273 06. Levereras komplett med flexibelt stolpfaste, stallbart -2,5° till +90° pa rak
stolpe. Stallbar -90° till +5° vid horisontellt montage pa arm. Godkand for omgivningstemperatur ner till -40°C.
Levereras med anslutningsledning 2x1,5 mm? med fri &nde. Integrerat éverspanningsskydd 10 kV.

Armaturen ar forsedd med CLO-drivdon, kompenserar for LED-ljuskallans ljusnedgang over tiden genom att 6ka
strommen. Det innebéar att ljusflédet ur armaturen kommer vara konstant under hela livslangden. Lm/W som anges ar
beréknat pa start/min effekten.
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Ljustekniska data

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Justerbar optik

Ljuskalla

Nominell omgivningstemperatur enligt
IEC 62722-2-1

Nominellt ljusflode (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Drivdon

Drivdon ingar

Effekt medel

Effekt slut

Effekt start

Effektfaktor

Konstant ljusfléde (CLO)
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. antal don MCB C10A
Max. systemeffekt
Markspanning
Spanningstyp
Dimensioner

Bredd

Hojd/Djup

Langd

Vindyta
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100 %

100 %

SDCM3

4000 K

70-79

Nej

LED (utbytbar)
-40...50 °C

15500 Im

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

99 W
103 W
95 W
0.95

Ja

163 Im/W
5

3

5

103 W
220...240 V
AC

292 mm

96 mm
811 mm
0.047 m?

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning D4i

Dimning programmerbar
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP)

Med radiostyrning

Skyddsklass (IEC 61140)
Slagtalighet (IK)

Typ av anslutning for
sensor/kommunikationsmodul

Utbytbart drivdon

Zhaga-D4i certifierad

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Lamplig for stolpdiameter fran/till
Langd kabel

Material hus/kapsling/stomme
Material Kupa/Kapa

Med anslutningskabel

Med ljuskalla
Monteringsmetod
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd

Nej

Nej
Ja
Ja
Ja

IP66
Ja

I
IK09

Single Zhaga sockel
(ovan)

Ja

Ja

2

Aluminium

1.5 mm?

60 mm

15m

Aluminium

Glas (transparent)
Ja

Ja
Topp-/Sidmontage
9006

Avslutning

9.7 kg

Pulverlackerad
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Mattritning
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Tillbehor/reservdelar

Artnr

E1361003

E7727306

E7727911

E7727912

E7771076

E7771084

E7771115

E7771814

Benamning
RADIONOD ZHAGA D4l
ADAPTER 48-60 MM
ADAPTER 45GR-5GR

HORNFASTE @60
ALUGRA

RORARM @60 FORZ.
200MM 0GR

RORARM @60, 200MM,
5 GRADER

RORARM VINKEL 100
L=1500

RORARM @60 ALUGRA
200MM 0GR
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Modell/Utférande

Signalforstarkare

Ovrigt

IP-klass Bluetoothstyrd Bredd
IP66 Ja 43.5mm
125 mm

80 mm

600 mm

Hojd

43.4 mm

170 mm

200 mm

50 mm
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